

valitsus omaks on võtnud. Linnavalitsus astus ametisse siis, kui eelarveaasta algusest oli möödunud juba terve kuu.

Hariduse alal loodi juurde uue kutsekoolina linna koolivõrgus tehnikakool. Meil oli küll rohkesti üldhariduslikke koole, kuid kutsealaline ettevalmistus on leidnud vähem väljaarendamist. Säärane kool, kus leiaksid ettevalmistamist teemeistrid, vedurijuhid, depoode-meistrid jne., on Eestis senini puudunud. Uuesti-asutatud tehnikakooli ülesandeks seati sellelaadilise erihariduse andmine. Kui Poeglastegümnaasiumi juures teotsenud tehnikaharu määrati likvideerimisele, siis kerkis mõte eelnimetatud kutsekooli asutamiseks, mis võiks kasutada likvideeritava kooli jaoks muretsetud õppevahendeid, kabinette ja sisseseadmeid.

1934. a. sügisel täitis 250 aastat sellest, kui B. G. Forselius asutas Tartusse esimese õpetajate-seminari. Linnavalitsus otsustas mälestada seda sündmust eri puiestiku — tammiku rajamisega selle seminari asukohale Ropka linnaosas. Pidulikult tammiku-rajamisel istutas iga Tartu keskkool sinna 2 tamme ja iga algkool ühe tamme, missugusud puud jäävad edaspidi istutajate koolide hoolitsemisele. Aktusest võttis osa ka Rootsi saadik Eestis parun Kosküll, kes istutas tammiku keskaika, seminarihoone varemetele omalt poolt tamme, mis ristiti „Rootsi tammeks“.

Maa-alalised ja heakorra-küsimused on tervishoiu-alaga tihedas ühenduses. Nakkushaiguste hädaoht Tartus on suviti võrdlemisi kardetavalt esile kerkinud põhjusel, et nii veevärgi- kui ka kanalisatsiooni-olud on olnud nõrgad. Linnavalitsus asus siin seisukohale, et neile seadmeile tuleb pühendada senisest suuremat tähelepanu ja neid kiiremini laiemas ulatuses arendada. Eelarve piirides püüdis linnavalitsus tänavaid võimalikult korralikult prügitada, neid enam kasta ja võidelda tolmu vastu ka muru külvamise, peale selle istutati puid Tamme puiesteele, Kreutzwaldi tänavale, Näituse tänavale, Tähtvere parki ja Forseliuse puiestikku.

Linnal polnud seni välja kujunenud oma tänavasillutise oskustöölise kaadrit. Ei ole loomulik ega õigustatud senine olukord, kus tööbörssi kaudu hulgad otsisid pääsu avalikele töödele, tänavaprügitamise töödeks aga, kus töölised hooaja jooksul võivad teenida aastase ülalpidamise, toodi töölisi Peipsi äärest. Linnavalitsus asus siin seisukohale, et vastavad oskustöölised tuleb leida ja välja arendada oma elanikkonnast. Majandusosakond tegi aasta jooksul vastavaid ettevalmistusi.

Platside ja puiestikkude korrashoid jättis palju soovida, sest linnal puudus sellekohaste ülesannetega ja vastava eriharidusega ametnik —